[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области
от 12.07.2018 № 420 «О министерстве спорта Калужской области» (в ред. Постановлений Правительства Калужской области от 19.10.2018 № 651, от 01.11.2018 № 686)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Калужской области
от 12.07.2018 № 420 «О министерстве спорта Калужской области» (в ред. Постановлений Правительства Калужской области от 19.10.2018 № 651, от 01.11.2018 № 686) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В разделе 3 «Полномочия министерства» приложения «Положение о министерстве спорта Калужской области» к постановлению (далее - приложение):
1.1.1. В подпункте «б» пункта 3.16  слова «, медико-биологическое» исключить.
        1.1.2. Дополнить новым пунктом   3.32.1 следующего содержания:
        «3.32.1. К полномочиям министерства относится установление общих принципов и критериев формирования списков кандидатов в спортивные сборные команды Калужской области, порядка их утверждения;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области                                                     А.Д. Артамонов

image1.wmf